

Капитальный ремонт Дома
Культуры села Этулия
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Электромонтажные работы зрительного зала и сцены

Valoarea de deviz 375 039,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электромонтажные работы 1.1. Главный распределительный щит ГРЩ в комплекте:				
1	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели, шкафа, ячейки или пульта, полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc	1,00	943,29 924,24	943,29 924,24
2		Корпус металлический, модульный, 1200x750x300мм, ЩМП-6-0 IP54	buc	1,00	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
3	RpEE09D	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 160/400 A, AC-3 DITA sau similare. (se exclude contactorul)	buc	2,00	386,60 330,15	773,19 660,31
4	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A (se exclude contactorul)	buc	23,00	90,32 78,52	2 077,31 1 805,91

1	2	3	4	5	6	7
5		выключатель разъединитель с ручным приводом, 3P, In250A, ВР-32И-35В31250А	buc	1,00	888,77 0,00	888,77 0,00
6		выключатель дифференциальный (УЗО), 4P, In63mA, ВД1-63S/63A/300mA	buc	1,00	1 632,77 0,00	1 632,77 0,00
7		выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40A	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
8		автоматический выключатель, 3P, In=40A ВА47-29/3P/C40A	buc	1,00	198,00 0,00	198,00 0,00
9		автоматический выключатель, 3P, In=25A ВА47-29/3P/C25A	buc	6,00	198,00 0,00	1 188,00 0,00
10		автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc	6,00	99,66 0,00	597,96 0,00
11		выключатель дифференциальный тока, 4P, In=16A, Idиф=30mA, АВДТ32/2P/C25/30mA	buc	5,00	586,67 0,00	2 933,35 0,00
12		автоматический выключатель диф. тока, 2P, In=16A, Idиф=30mA АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
13		Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc	3,00	186,97 0,00	560,91 0,00
14		Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00	50,99 0,00	50,99 0,00
15		Распределительный блок на DIN-рейку	buc	4,00	120,00 0,00	480,00 0,00
16		DIN рейка L=600mm	buc	4,00	180,00 0,00	720,00 0,00
17	Pretul firmei	Шина медная 4x25mm	1 SET	0,50	160,00 0,00	80,00 0,00
18		Изолятор силовой SM40	1 SET	2,00	29,30 0,00	58,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			18 569,81
		Total Главный распределительный щит ГРЩ в комплекте: Inclusiv salariu				18 569,81 3 390,46
		1.2. Щит распределительный				

1	2	3	4	5	6	7
		ЩЭ1 в комплекте:				
19	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели, шкафа, ячейки или пульта, полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc	1,00	943,29 924,24	943,29 924,24
20		Корпус металлический, модульный, 710х310х140мм, ЩРН-48 IP54	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
21	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63A. (se exclude contactorul)	buc	8,00	239,79 227,99	1 918,29 1 823,89
22	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A (se exclude contactorul)	buc	22,00	90,32 78,52	1 987,00 1 727,40
23		выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40А	buc	2,00	186,67 0,00	373,34 0,00
24		автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc	12,00	99,66 0,00	1 195,92 0,00
25		автоматический выключатель диф. тока, 2P, In=16A, Idиф=30мА АВДТ32/2P/C16/30мА	buc	6,00	200,00 0,00	1 200,00 0,00
26		Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc	10,00	186,97 0,00	1 869,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			13 487,54
		Total Щит распределительный ЩЭ1 в комплекте: Inclusiv salariu				13 487,54 4 475,53
		1.3. Щит ЩУО в комплекте:				
27	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели, шкафа, ячейки или	buc	1,00	943,29 924,24	943,29 924,24

1	2	3	4	5	6	7
		пульта, полностью оснащенных, весом до 150 кг)				
28		Корпус металлический, модульный, 420x260x128мм, ЩРН-18-1 IP54	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
29	RpEE09A	Montarea contactoarelor (întrerupătoarelor) automate, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pînă la 25 A (se exclude contactorul)	buc	13,00	90,32 78,52	1 174,13 1 020,73
30		автоматический выключатель, 1P, I _н =10А, ВА47-29/1P/B10А	buc	13,00	99,66 0,00	1 295,58 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 413,00
		Total Щит ЩУО в комплекте: Inclusiv salariu				7 413,00 1 944,97
		1.4. Кабели				
31	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утепленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-НF-1,0 сеч 3x1.5 мм2	m	600,00	29,47 6,62	17 684,70 3 973,20
32	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утепленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-НF-1,0 сеч 3x2.5 мм2	m	250,00	31,74 6,62	7 935,12 1 655,50
33	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утепленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-НF-	m	60,00	35,14 6,62	2 108,37 397,32

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 сеч 3x4 мм2				
34	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-HF-1,0 сеч 5x6 мм2	m	5,00	97,54 6,62	487,69 33,11
35	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-HF-1,0 сеч 5x35 мм2	m	40,00	97,45 6,62	3 898,18 264,88
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-FRHF-1,0 сеч 3x1.5 мм2	m	350,00	29,47 6,62	10 316,08 2 317,70
37	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) КППГнг-HF-1,0 сеч 7x1.5 мм2	m	20,00	40,80 6,62	816,09 132,44
38	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы,	m	50,00	29,47 6,62	1 473,72 331,10

1	2	3	4	5	6	7
		защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ПуГВнг-НФ-1,0 сеч 1x10 мм2				
39	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром 18-25 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены с помощью металлических консолей на деревянных или пластиковых дюбелях) EVOPIPES диаметр D20	m	500,00	55,33 42,57	27 663,75 21 285,00
40	RpEA03A1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.Pentru montarea tevi de protectie ingropat (Прокладка защитных стальных или оцинкованных труб, диаметром до 1 ", скрытая) D20	m	315,00	96,91 68,11	30 526,80 21 455,28
41	RpEA03A	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.Pentru montarea tevi de protectie ingropat (Прокладка защитных стальных или оцинкованных труб, диаметром до 1 ", скрытая) D25	m	60,00	91,83 59,60	5 509,69 3 575,88
42	08-02-396-10	Jgheb metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m	0,22	6 056,86 4 674,09	1 332,51 1 028,30
43	Pretul firmei	Jgheab metalic perforat, cromat 100x50	1 SET	6,00	100,00 0,00	600,00 0,00
44	Pretul firmei	Jgheab metalic perforat, cromat 50x50	1 SET	16,00	100,00 0,00	1 600,00 0,00
45	RpEH01A	Cronstein 100mm (de adaugat material)	buc	12,00	556,69	6 680,26

1	2	3	4	5	6	7
					438,00	5 255,98
46	RpEH01A	Разделительная перегородка несгораемая h=50mm, L=2000mm (de adaugat material)	buc	10,00	544,69 438,00	5 446,88 4 379,98
		Total	Lei			124 079,84
		Total Кабели Inclusiv salariu				124 079,84 66 085,67
		1.5. Розетки и выключатели				
47	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) 1 clapa (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, одноклавишных Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, U _n =250В, I _n =10А, IP20	buc	9,00	202,81 115,41	1 825,31 1 038,71
48	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 А, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминокласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля) Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _n =250В, I _n =16А, IP20	buc	16,00	141,34 37,84	2 261,42 605,44
49		Лючок сценический напольный с 6 силовыми розетками 220 в комплекте КРС-L6	buc	4,00	300,00 0,00	1 200,00 0,00
50		Коробка установочная	buc	25,00	20,00 0,00	500,00 0,00
51		Коробка распаячная для скрытой установки	buc	40,00	20,00 0,00	800,00 0,00
52		Коробка протяжная	buc	95,00	100,00	9 500,00

Капитальный ремонт Дома
Культуры села Этулия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Электромонтажные работы зрительного зала и сцены

Valoarea de deviz 375 039,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	10,87	94,60	1 028,30
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	938,44	94,60	88 776,42
		Total manopera				89 804,72

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,50	56,00	84,00
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,75	5,50	15,12
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	11,00	0,44
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,75	3,00	8,25
5.	1111000100021	Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, Un=250В, In=10А, IP20	buc	9,00	75,00	675,00
6.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	123,59	9,00	1 112,31
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	380,00	11,40
8.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,79	89,00	70,31
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,96	15,00	14,40
10.	2-3-1	Jgheab metalic perforat, cromat 100x50	m	22,00	100,00	2 200,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	296,00	2,00	592,00
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	36,00	0,35	12,60
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	75,63	3,50	264,70
14.	2521216704235	Tub PVC cu D=20 mm tip IP	m	535,50	10,00	5 355,00
15.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	78,75	5,00	393,75
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,03	2,65	8,04
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,48	4,80	74,30
18.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	126,50	20,00	2 530,00
19.	2710603454575	Otel lat 20 x 8 mm	kg	12,80	20,00	256,00
20.	27106034545751	Сталь полосовая 40*4,0мм, ГОСТ 103-2006	kg	20,00	18,00	360,00
21.	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	5,06	18,00	91,08
22.	2722103107001-1	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 3x1.5 мм2	m	679,80	20,00	13 596,00
23.	2722103107001-1-10	ПуГВнг-HF-1,0 сеч 1x10 мм2	m	56,65	20,00	1 133,00
24.	2722103107001-1-3	ППГнг-FRHF-1,0 сеч 3x1.5 мм2	m	396,55	20,00	7 931,00
25.	2722103107001-1-7	Conductor КППГнг-HF-1,0 сеч 7x1.5 мм2	m	22,66	30,00	679,80

26.	2722103107001-2	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 3x2,5 мм2	m	283,25	22,00	6 231,50
27.	2722103107001-2-1	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 3x4 мм2	m	67,98	25,00	1 699,50
28.	2722103107001-3-1	Conductor ВВГнг-LS-1,0 сеч 5x2,5мм2	m	45,32	80,00	3 625,60
29.	2722103107001-3-6	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 5x6 мм2	m	5,67	80,00	453,60
30.	2722103304810-20	Teava otel zincat D20	m	330,94	18,00	5 956,92
31.	2722103304810-25	Teava otel zincat D25	m	63,04	22,00	1 386,88
32.	2746167335100	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _н =250В, I _н =16А, IP20	buc	16,32	90,00	1 468,80
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	25,00	7,00	175,00
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	78,75	5,00	393,75
35.	2811236312777	Tile portelan	buc	115,87	18,00	2 085,66
36.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	8,00	8,00	64,00
37.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	101,20	12,00	1 214,40
38.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	12,12	1,00	12,12
39.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,00	6,00	24,00
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	296,00	0,30	88,80
41.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	36,00	0,50	18,00
42.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,00	0,80	6,40
43.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	12,12	1,00	12,12
44.	2874115883700	Saiba M 20	buc	12,12	1,00	12,12
45.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	4,00	0,60	2,40
46.	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	8,00	0,80	6,40
47.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,60	2,40
48.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	78,75	3,00	236,25
49.	2875274120388	Mufe	buc	38,63	12,00	463,56
50.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	408,00	0,10	40,80
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	20,00	0,00
52.	4x25мм	Шина медная 4x25мм	m	0,50	160,00	80,00
53.	555-1-31-12	Коробка распаячная для скрытой установки	buc	40,00	20,00	800,00
54.	555-1-31-12-10	Лючок сценический напольный с 6 силовыми розетками 220 в комплекте КРС-L6	buc	4,00	300,00	1 200,00
55.	555-1-31-12-11	Коробка установочная	buc	25,00	20,00	500,00
56.	555-1-31-13	Коробка протяжная металлическая 110x110x47мм, IP54	buc	95,00	100,00	9 500,00
57.	Cronstein 100mm	Cronstein 100mm	buc	12,00	28,00	336,00
58.	DIN рейка L=600mm	DIN рейка L=600mm	buc	4,00	180,00	720,00
59.	Dulap 1 ЩМП-6-0 IP54	Корпус металлический, модульный, 1200x750x300мм, ЩМП-6-0 IP54	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
60.	Dulap 1 ЩРв-24 IP31	Корпус металлический, модульный, встраиваемый, 505x310x130мм, ЩРв-48 IP31	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
61.	Dulap 1 ЩРН-48 IP54	Корпус металлический, модульный, встраиваемый, 710x310x140мм, ЩРН-48 IP54	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
62.	АВДТ32/С16/30 мА	автоматический выключатель диф. тока, 2Р, I _н =16А, I _{диф} =30мА, АВДТ32/2Р/С16/30мА	buc	7,00	200,00	1 400,00
63.	АВДТ34/4Р/С16 /30мА	выключатель дифференциальный, 4Р, I _н =16А, I _{диф} =30мА,	buc	5,00	586,67	2 933,35

		АВДТ34/4P/C16/30mA				
64.	ВА47-29/1P/B10A	автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc	31,00	99,66	3 089,46
65.	ВА47-29/3P/C25A	Автоматический выключатель, 3P, In=25A ВА47-29/3P/C25A	buc	6,00	198,00	1 188,00
66.	ВА47-29/3P/C40A	автоматический выключатель, 3P, In=40A ВА47-29/3P/C40A	buc	1,00	198,00	198,00
67.	выключатель, 3P, In=250A	выключатель разъединитель с ручным приводом, 3P, In250A, ВР-32И-35В31250A	buc	1,00	888,77	888,77
68.	выключатель, 3P, In=40A	выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40A	buc	3,00	186,67	560,01
69.	выключатель, 3P, In=63A 300mA	выключатель дифференциальный (УЗО), 4P, In63mA, ВД1-63S/63A/300mA	buc	1,00	1 632,77	1 632,77
70.	Изолятор силовой SM40	Изолятор силовой SM40	1 SET	2,00	29,30	58,60
71.	Контактор 2P, In=20A	Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc	13,00	186,97	2 430,61
72.	Независимый расцепитель PH-47	Независимый расцепитель PH-47	buc	1,00	50,99	50,99
73.	Разделительная перегородка несгораемая	Разделительная перегородка несгораемая h=50mm, L=2000mm	buc	10,00	16,00	160,00
74.	Распределительный блок на DIN-	Распределительный блок на DIN-рейку	buc	4,00	120,00	480,00
		Total materiale de construcții				104 356,04

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	375,00	90,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,41	10,00	34,10
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,70	76,00	53,20
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,75	76,00	57,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,38	25,00	9,50
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,50	375,00	187,50
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,24	40,00	9,60
		Total utilaje de construcții				440,90

Total	Lei	312 532,51
НДС	20 %	62 506,50

Total deviz: **375 039,01**

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт Дома Культуры Investitor Примария с. Этулия
села Этулия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электромонтажные работы				
		1.1. Главный распределительный щит ГРЩ в комплекте:				
1	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели, шкафа, ячейки или пульта, полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc			943,29 924,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	94,60	924,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,65	2,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	380,00	3,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
2		Корпус металлический, модульный, 1200x750x300мм, ЩМП-6-0 IP54	buc			5 000,00 0,00
	Dulap 1 ЩМП-6-0 IP54	Корпус металлический, модульный, 1200x750x300мм, ЩМП-6-0 IP54	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
3	RpEE09D	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 160/400 A, AC-3 DITA sau similare. (se exclude contactorul)	buc			386,60 330,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,4900	94,60	330,15
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	89,00	1,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,80	0,96
4	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A (se exclude contactorul)	buc			90,32 78,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	94,60	78,52
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	89,00	0,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,60
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,80	0,96
5		выключатель разъединитель с ручным приводом, 3P, In250A, BP-32И-35B31250A	buc			888,77 0,00
	выключатель, 3P,	выключатель разъединитель с ручным	buc	1,0000	888,77	888,77

1	2	3	4	5	6	7
	In=250A	приводом, 3P, In250A, ВР-32И-35В31250А				
6		выключатель дифференциальный (УЗО), 4P, In63mA, ВД1-63S/63A/300mA	buc			1 632,77 0,00
	выключатель, 3P, In=63A 300mA	выключатель дифференциальный (УЗО), 4P, In63mA, ВД1-63S/63A/300mA	buc	1,0000	1 632,77	1 632,77
7		выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40A	buc			186,67 0,00
	выключатель, 3P, In=40A	выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40A	buc	1,0000	186,67	186,67
8		автоматический выключатель, 3P, In=40A ВА47-29/3P/C40A	buc			198,00 0,00
	ВА47-29/3P/C40A	автоматический выключатель, 3P, In=40A ВА47-29/3P/C40A	buc	1,0000	198,00	198,00
9		автоматический выключатель, 3P, In=25A ВА47-29/3P/C25A	buc			198,00 0,00
	ВА47-29/3P/C25A	Автоматический выключатель, 3P, In=25A ВА47-29/3P/C25A	buc	1,0000	198,00	198,00
10		автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc			99,66 0,00
	ВА47-29/1P/B10A	автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	99,66	99,66
11		выключатель дифференциальный тока, 4P, In=16A, Idиф=30mA, АВДТ32/2P/C25/30mA	buc			586,67 0,00
	АВДТ34/4P/C16/30mA	выключатель дифференциальный, 4P, In=16A, Idиф=30mA, АВДТ34/4P/C16/30mA	buc	1,0000	586,67	586,67
12		автоматический выключатель диф. тока, 2P, In=16A, Idиф=30mA АВДТ32/2P/C16/30mA	buc			200,00 0,00
	АВДТ32/C16/30mA	автоматический выключатель диф. тока, 2P, In=16A, Idиф=30mA, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
13		Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc			186,97 0,00
	Контактор 2P, In=20A	Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc	1,0000	186,97	186,97
14		Независимый расцепитель РН-47	buc			50,99 0,00
	Независимый расцепитель РН-47	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	50,99	50,99
15		Распределительный блок на DIN-рейку	buc			120,00 0,00
	Распределительный блок на DIN-	Распределительный блок на DIN-рейку	buc	1,0000	120,00	120,00
16		DIN рейка L=600mm	buc			180,00 0,00
	DIN рейка L=600mm	DIN рейка L=600mm	buc	1,0000	180,00	180,00
17	Pretul firmei	Шина медная 4x25mm	1 SET			160,00 0,00
	4x25mm	Шина медная 4x25mm	m	1,0000	160,00	160,00
18		Изолятор силовой SM40	1 SET			29,30 0,00
	Изолятор силовой SM40	Изолятор силовой SM40	1 SET	1,0000	29,30	29,30
		1.2. Щит распределительный ЩЭ1 в комплекте:				
19	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде	buc			943,29 924,24

1	2	3	4	5	6	7
		панели, шкафа, ячейки или пульта, полностью оснащенных, весом до 150 кг)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	94,60	924,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,65	2,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	380,00	3,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
20		Корпус металлический, модульный, 710x310x140мм, ЩРН-48 IP54	buc			4 000,00 0,00
	Dulap 1 ЩРН-48 IP54	Корпус металлический, модульный, встраиваемый, 710x310x140мм, ЩРН-48 IP54	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
21	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63A. (se exclude contactorul)	buc			239,79 227,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4100	94,60	227,99
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	89,00	0,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,60
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,80	0,96
22	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A (se exclude contactorul)	buc			90,32 78,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	94,60	78,52
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	89,00	0,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,60
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,80	0,96
23		выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40A	buc			186,67 0,00
	выключатель, 3P, In=40A	выключатель нагрузки, 3P, In=63A, ВН-32/3P/40A	buc	1,0000	186,67	186,67
24		автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc			99,66 0,00
	ВА47-29/1P/B10A	автоматический выключатель, 1P, In=10A, ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	99,66	99,66
25		автоматический выключатель диф. тока, 2P, In=16A, Idиф=30mA АВДТ32/2P/C16/30mA	buc			200,00 0,00
	АВДТ32/С16/30 мА	автоматический выключатель диф. тока, 2P, In=16A, Idиф=30mA, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
26		Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc			186,97 0,00
	Контактор 2P, In=20A	Контактор 2P, In=20A KM20-20	buc	1,0000	186,97	186,97
		1.3. Щит ЩУО в комплекте:				
27	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели, шкафа, ячейки или пульта, полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc			943,29 924,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	94,60	924,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,65	2,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	380,00	3,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
28		Корпус металлический, модульный, 420x260x128мм, ЩРН-18-1 IP54	buc			4 000,00 0,00
	Dulap 1 ЩРв-24 IP31	Корпус металлический, модульный, встраиваемый, 505x310x130мм, ЩРв-48 IP31	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
29	RpEE09A	Montarea contactoarelor (întrerupătoarelor) automate, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pînă la 25 A (se exclude contactorul)	buc			90,32 78,52
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,8300	94,60	78,52
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	89,00	0,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,60
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836777	Surub cap înecat crestă L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2000	4,80	0,96
30		автоматический выключатель, 1P, In=10A, BA47-29/1P/B10A	buc			99,66 0,00
	BA47-29/1P/B10A	автоматический выключатель, 1P, In=10A, BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	99,66	99,66
		1.4. Кабели				
31	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mm² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм²) ППГнг-HF-1,0 сеч 3x1.5 мм²	m			29,47 6,62
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-1	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 3x1.5 мм²	m	1,0300	20,00	22,66
	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0500	3,50	0,19
32	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mm² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм²) ППГнг-HF-1,0 сеч 3x2.5 мм²	m			31,74 6,62
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-2	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 3x2,5 мм²	m	1,0300	22,00	24,93
	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0500	3,50	0,19
33	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mm² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм²) ППГнг-HF-1,0 сеч 3x4 мм²	m			35,14 6,62
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-2-1	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 3x4 мм²	m	1,0300	25,00	28,32
	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0500	3,50	0,19
34	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mm² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм²) ППГнг-HF-1,0 сеч 5x6 мм²	m			97,54 6,62
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-3-6	Conductor ППГнг-HF-1,0 сеч 5x6 мм²	m	1,0300	80,00	90,72
	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0500	3,50	0,20
35	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, avînd secțiunea pînă la 16 mm² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм²) ППГнг-HF-1,0 сеч 5x35 мм²	m			97,45 6,62

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-3-1	Conductor BBГнг-LS-1,0 сеч 5x2,5мм2	m	1,0300	80,00	90,64
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ППГнг-FRHF-1,0 сеч 3x1.5 мм2	m			29,47 6,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-1-3	ППГнг-FRHF-1,0 сеч 3x1.5 мм2	m	1,0300	20,00	22,66
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
37	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) КППГнг-HF-1,0 сеч 7x1.5 мм2	m			40,80 6,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-1-7	Conductor КППГнг-HF-1,0 сеч 7x1.5 мм2	m	1,0300	30,00	33,99
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
38	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ПуГВнг-HF-1,0 сеч 1x10 мм2	m			29,47 6,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001-1-10	ПуГВнг-HF-1,0 сеч 1x10 мм2	m	1,0300	20,00	22,66
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
39	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром 18-25 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены с помощью металлических консолей на деревянных или пластиковых дюбелях) EVOPIES диаметр D20	m			55,33 42,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	94,60	42,57
	2521216704235	Tub PVC cu D=20 mm tip IP	m	1,0200	10,00	10,71
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	3,00	0,47
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,79
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,79
40	RpEA03A1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.Pentru montarea tevi de protectie ingropat (Прокладка защитных стальных или оцинкованных труб, диаметром до 1 ", скрытая) D20	m			96,91 68,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	94,60	68,11
	2722103304810-20	Teava otel zincat D20	m	1,0200	18,00	18,91
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,3333	9,00	3,09
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	12,00	1,24
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	18,00	5,56
41	RpEA03A	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.Pentru montarea tevi de protectie ingropat (Прокладка защитных стальных или оцинкованных труб, диаметром до 1 ", скрытая) D25	m			91,83 59,60

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2722103304810-25	Teava otel zincat D25	m	1,0200	22,00	23,11
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,2500	9,00	2,32
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	12,00	1,24
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	18,00	5,56
42	08-02-396-10	Jgheb metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			6 056,86 4 674,09
	1	Muncitor	h-om	49,4000	94,60	4 674,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	56,00	381,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,50	68,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	11,00	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	375,00	409,09
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,5000	10,00	155,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	3,1700	76,00	241,82
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,7400	25,00	43,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	40,00	43,64
43	Pretul firmei	Jgheab metalic perforat, cromat 100x50	1 SET			100,00 0,00
	2-3-1	Jgheab metalic perforat, cromat 100x50	m	1,0000	100,00	100,00
44	Pretul firmei	Jgheab metalic perforat, cromat 50x50	1 SET			100,00 0,00
	2-3-1	Jgheab metalic perforat, cromat 100x50	m	1,0000	100,00	100,00
45	RpEH01A	Cronstein 100mm (de adaugat material)	buc			556,69 438,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6300	94,60	438,00
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2,5000	20,00	50,00
	Cronstein 100mm	Cronstein 100mm	buc	1,0000	28,00	28,00
	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	2710603454575	Otel lat 20 x 8 mm	kg	0,5000	20,00	10,00
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	12,00	24,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	76,00	1,14
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	375,00	3,75
46	RpEH01A	Разделительная перегородка несгораемая h=50mm, L=2000mm (de adaugat material)	buc			544,69 438,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6300	94,60	438,00
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2,5000	20,00	50,00
	Разделительная перегородка нес	Разделительная перегородка несгораемая h=50mm, L=2000mm	buc	1,0000	16,00	16,00
	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	2710603454575	Otel lat 20 x 8 mm	kg	0,5000	20,00	10,00
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	12,00	24,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	76,00	1,14
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	375,00	3,75
		1.5. Розетки и выключатели				
47	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) 1 clapa (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, одноклавишных Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, Ун=250В, In=10А, IP20	buc			202,81 115,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,35	1,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	0,50	2,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	89,00	0,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,80	0,96
	1111000100021	Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, Ун=250В, In=10А, IP20	buc	1,0000	75,00	75,00
48	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau	buc			141,34 37,84

1	2	3	4	5	6	7
		ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля) Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _n =250В, I _n =16А, IP20				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2746167335100	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _n =250В, I _n =16А, IP20	buc	1,0200	90,00	91,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
49		Лючок сценический напольный с 6 силовыми розетками 220 в комплекте KPC-L6	buc			300,00
						0,00
	555-1-31-12-10	Лючок сценический напольный с 6 силовыми розетками 220 в комплекте KPC-L6	buc	1,0000	300,00	300,00
50		Коробка установочная	buc			20,00
						0,00
	555-1-31-12-11	Коробка установочная	buc	1,0000	20,00	20,00
51		Коробка распаячная для скрытой установки	buc			20,00
						0,00
	555-1-31-12	Коробка распаячная для скрытой установки	buc	1,0000	20,00	20,00
52		Коробка протяжная металлическая 110x110x47мм, IP54	buc			100,00
						0,00
	555-1-31-13	Коробка протяжная металлическая 110x110x47мм, IP54	buc	1,0000	100,00	100,00
53	RpEH01A	Сталь полосовая 40*4,0мм, ГОСТ 103-2006	kg			533,10
						438,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6300	94,60	438,00
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2,5000	20,00	50,00
	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	27106034545751	Сталь полосовая 40*4,0мм, ГОСТ 103-2006	kg	0,8000	18,00	14,40
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	12,00	24,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	76,00	1,16
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	375,00	3,75
54	RpEH01A	Сталь круглая, оцинкованная, D16мм, L=3м, ГОСТ 2590-2006	buc			545,72
						438,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6300	94,60	438,00
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2,5000	20,00	60,00
	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	0,1000	18,00	2,16
	2710603454575	Otel lat 20 x 8 mm	kg	0,5000	20,00	12,00
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	12,00	28,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	76,00	1,01
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	375,00	3,75

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.